
               ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 248 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Revoga a Portaria nº 246/2024, que instaurou Inquérito Administrativo para
apuração de fatos relacionados nos autos do processo n. 8150/2024.

A Prefeita Municipal de Araruama, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,  e,  considerando o disposto no artigo 60,  VII da Lei Orgânica do
Município de Araruama,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 246/2024, que instaurou procedimento para
apuração dos fatos constantes dos autos do processo n.º 8150/2024, em razão do que
consta do relatório da 2ª Comissão de Inquérito Administrativo. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 27 de dezembro de 2024.

Livia Bello
‘Livia de Chiquinho’

Prefeita

Prefeitura Municipal de Araruama
Av. John Kennedy, nº 120 – Centro – Araruama – RJ


